Pastoris Primarii vigilantissimi

Consistorii Regii dignissimi Aefforis

Coniunctarumq; Scholarum amplissimi Praesidis

Theologi Meritorum Multitudinae clarissimi,

Matris Euae Rosinae nata Herteliae

Christiani Herteli ICJi Senatoris atq; Aedilis

apud Goldbergenses solertissimi Filiae

Foeminae omnibus sui sexus virtutibus ornatissimae
 orbi exhibebat

Parentum de dato sibi divinitus Filio letissimorum

Adamum se genuisse non nesciorum vigilantia

ut in gremio Christianae Ecclesiae natus

renascere Christianus

veraq; mortalium vita viti Christo infereretur
 sacro fonte lavandum curabat

Goldberga

ab Anno MDC LXXVII

adibus Materni, cui cura cordiq; erat, Avi, vere Patris
 laudati Herteliū

ad dignam vere Christiano vitam

non sine magna omnium spe ultra septennium instituebat
 primisq; literarum elementis non leviter tinctum
 sub Anni MDC XCV finem
Lignitio reddebat

Quod

antimi hanc Parentis, optimaq; indolis Filium
 in florente ibidem Schola

dexterrimis juvente Moderatoribus

Friderico Raabbachio, Martino Sigismundo Johnio,
 delissimo imprimis Bathasare Hertwigio, Pro-Rectore usq;
 ingenio docili, industria pertinaci, morum modestia, o mnia se probantem
 ad altiora Scholarum subsellia idoneum iudicans,
 Anno MDC LXXVII

celebri apud Wratislavienses Gymnasio Elisabethano
 et in hoc

Præstantissimis Doctrina Fideq; Magistris
 Martino Hanxio Rectori

Gotlob Krantzio, non sine magno literati orbis lactu
 haud ita pridem defuncto,
 Godofredo Pohlio Professoribus
 perficiendum tradebat.

Tum vero

literis, quibus ad humanitatem informamur, egregie imbutum

Athena Christiana
Doctrinarum in Misnia Domicilium
Lipsia

Anno MDCCXV Mense April.
ad altiora ducebat
Ubi

Philosophia Partibus ex ore celeberr. Godofredi Olearii haec
Hygiea operam navaturus
peritissimos Artis Medicae Podalirios,
Johannem Bohmum, August. Quirin. Rivinum,
Johannem Christoph. Schambergium, Polyc. Gottl. Schacherum
Christianum Ludovicum Velschium,
humana corporis structuram et sectionem, morborum
genera, causas, incrementa,
symptomata, Remedia, herbarumque vires
monstrantes

in publicis, privatisque scholis avidè acibat, attentius audire
aberrimorum eruditionis thesauro sibi comparato. bat
et Dresda, morum elegantia Schola perlustrata
notabili ob Svecorum in Saxoniam irruptionem Ao. MDCCII
ad Halensium Musarum castra transgressus
Celeberrimorum ductu Medicorum
Georgii Ernesti Stahlii, et Fridetici Hoffmanni
studiorum casum strenue persequeretur
felici deo rerum successu
ut

ipse Anatomiam non sine omnium Applausu doceret
virtutis autem tendentis plus ultra igniculis accensus
ut patrios aliquando latres eo doctior salutarè

exteras etiam nationes visitare
 actorumq; virorum perfici Præceptis, uti consilijs, sui colloquijs
 è re sua esse iudicans

Anno MDCCVII

ad nitidissimam artium Magistrum Belgium concessit
 Lugduni, quam sagax Corporis humani, præcipue cordis
 investigator fuerit

publico declaraturus Specimine
 Dissertationem inauguralem de Circulo sanguinis in corde
 doctam inventiq; novi etq; celebratissimam

Anno MDCCVIII

in medium protulit

applaudentemq; in cluta Facultate Medica
 summos in Medicina honores

doctissimorumq; Medicorum Lugdunens. Ultraject.
 Franekeran. Amstelodamensium

facilem Aditum, æstimabilemq; Benevolentiam
 signi Humanitate, pariter ac Eruditione consecutus
 non otiosus, sed curiosus rerum Spectator

in quibus ad maius Doctrinæ incrementum facere videbatur
 sedulo observavit

eodem fere MDCCLX anno

doctissimis de optimi et immortaliter meriti Patris morte literis
 afflictum pia Matris MDCXCIX die X April. præmissæ obitu valuis
 vehementissime refricantibus

in Patriam vocatus

opera sua Hirschbergæ mancipata
 fideliter non minus quam feliciter

Medicam hic Præcipua exercevit

Magnus Naturæ Minister, Artis Peritia, Magister
 Doctrinæ gloria Excellentissimas
 in invenendis, applicandisq; remedijs Prudentissimus.

Hinc
 insignibus animi donis
 Creatoris honori, Aegrotorum Valetudini
 aut recuperanda, aut corroboranda, unice consecratis
 Quamvis candela instar alii inferiundo ipse consumeret
 Semper ad mēdendum paratus, plerumq; felix
 cunctis consilio, multis dante Deo, auxilio profuit.
 Tantam in nostra urbe apud omnes existimationem
 tantam in erudito orbe famam adeptus,
 ut communibus suffragiis
 duplici honoris accehione meritissimo afficeretur.

Anno MDCXXV

S. R. J. Leopold. Carolina Naturae Curiosorum Academiae
 Sociū longe gravissimi Dignitate
 Quam, curiosis Observationibus Ephemerides Academiae
 nunquam non tueri contcadit

Anno MDCXXV

arduo Physicatus munere

ARCH
 à splendorissimo Fritschberg. Senatu obtento
 quod superata omnium spe, rite graviterq; ora aort,
 quanto iudicio et dexteritatis fidēq; studio

Templi S. C. addicti

constitutus eiusdem Anno MDCXXV Curator
 Curam habuerit

cordatiores memori mente agnoscunt, fatentur, praedicant

Accessit in Thebesio nostro

singularis plane Modestia,

qua mirabiles sui Amores sibi conciliare didicerat.

Fuit enim

sine Austeritate, gravis,

sine Levitate humanus,

sine Adulatione Superiorum observantissimas,

ine Ostentationis studio erga pauperes beneficis,
 quam Beneficentiam Deus Benefactorum memor
 omnigena felicitate compensavit.

Fuit enim coelesti gratia

Felix Charitas

suavissima vite Socia

JOHANNNA REGINA

Virgine animi corporisque dotibus ornatissima,

Nobilissimi Domini Godofredi Glasey

Viri apud Hirschbergenses spectatissimi,

Negotiatoris Celeberrimi, Mercatorum Senioris Amplissimi

Collegii Ecclesiastici Primarum Antistitis tam Meritissimi

et Nobilissima Regina, nata Baumgartia

Lectissima Filia in thorum accepta,

vixit in semper conjugali Fide et Amore exhilaravit,

huncquam, nisi cum Anno MDCCXVIII die V Augusti è vita

discederet, & sibi it.

Felix Pater

Ad Coniuge charissima post mortem desideratissima

Inceptis I. Filia IV. Filii

Johanna Regina

Materni Nominis particeps, Maternarum Virtutum amula

Anno MDCCXII. die XXI Febr. nata

Ch. Jeremie Ketzlero

Diacono Ecclesie A.C. addictæ Anno MDCCXXIX die XVI Nov. collocata

Adamo Godofredo

Anno MDCCXIV die XXX April in lucem edito

in Luce nunc Academica Upsie strenuo Studi Theol. Cultore

Patria Desideris, Propriaque votis, amicorum omnibus satisfacturo.

Adamo Christiano

No. MDCCXVI die V. Mart. orbem salutante, No. MDCCXVIII.

die XXVII Julii eidem valedicente
 Johanne Ehrenfrido et Adamo Christiano Gemino
 Anno MDCCXVII die V Decembr. natis
 Hoc ad beatas sedes Ao. MDCCXVIII die VI. Aug. Providentissimo
 praevio, Illo paternam studium laudabiliter amplexo.

Felix Aous

II. à Filia Neptibus

Johanna Regina, Christiana Dorothea
 Hac tamen salutato vix mundo, coelo reddita
 dum in vivis esset, exhilaratus,
 Illa, et Nepote Carolo Jeremia Ao. demum MDCCX
 die XV. Junii nato,
 Superstitibus.

Inter omnes tamen felicitates
 hac imprimis, se esse vere Christianum, gavisus
 Christum non in Ore tantum, sed etiam corde gestans
 contentisq; soli quisquillis
 soli Christo vivere in pretio habuit
 et cum vincere Christianorum sit
 Christi Virtute felix victor evasit
 Vicit enim Christianus nosse. invictum Deum assidue
 precibus
 quae victoria vis gravissima est
 seipsum quotidiano contra carnem conflictu
 mundum heroica constantiq; fide,
 inimicos composita mansuetudine,
 calamitates christiana patientia,

donec tandem

59

non sero, quod ipsi omnes ex animo optabant, senio
sed
fatali Pleuritidis, et Peripneumonia morbo correpto
corporis, haud perinde Animi robur prosterneretur.

Hinc

supremo mortalium hosti,
quem imminete Adamus sensit
Christianam in Christo fiduciam collocans
obviam intrepido vultu Christianus iit
et corde ad coelestes sedes erecto
ardentissimis precibus, firmissima fide, salutari viatico
optime preparatus